

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG672164	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-10-15T22:40:14	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90940	62404	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167100006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	80	596.28	124511	33.23	+22		310.55	24,844.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,844.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,975.04															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	60	433.59	124511	35.72	+22		217.41	13,044.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,044.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,087.14															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	100	354.23	124511	40.94	+22		163.19	16,319.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,319.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,611.04															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														240	54,207.60
														TOTAL IVA 16:	8,673.22
														TOTAL VENTA:	62,880.82

(SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG672164  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-10-15T22:40:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
MANUEL DIAZ NUM. 125  
COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90940	62404	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167100006001

FOLIO FISCAL: BC0E157A-BDEE-4DE6-888E-8831DC7D3018

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uvQhA/F5MxNp2TnEXugvj5jSM3uQXBQmzkNIawQQnCp4vTPMsqXE+COK1YeMhY/P/7Wpf4oBbkI5YZJ3/Gb

+OWfh/s29tCUh5nnBLpTxW2KiQkzYCCyy4ppdCOenkamPluqusKp0UI/OXlqOsXJwRtDx3jMjKg8A2IGlOzn4fAIZX77PuL6icBkw4f24FnQe8rVWQLMwzz6td

+n/NoeASenfXz2HhR/G7gUksslyYxSpZsg0QbHBiqDieB8XSvDTMnzyv4OxuvnSbT4RKuN3vB+KfsJAvO+YntVJBHzYusVFHVT9MD4xLj5U+RSnqlw9OCnIhs3IvG7kq3pUA8Y2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

C5lcxgX6p1lhETEBkrOwAr+tGqEpoqx+4TyP14duqks40wJPPra906se9z/NGyyELQ6Bbxnl dmjCQUamW1t1dLwTNOF+IDM0k09n5LIH9z7ghBzRjDVC5ANI76ghMUr2kG6xpYu7Uoi

+LhiOR4YLkdYx9SjqxpfscLAnnjZRTDXfKOJVJXjMphD28MD4T16APc670DCgqOYC/jTPqBJscQ8OT2F4i9WpkFviUQoKpQ2IA+EBQn5m9y5/Mm3hCNrUAGhA

+YwPr3Vl7iCy6Lrfuffm75PxuJrCUCrCs73+RvcVM/8zgsjrw1H0c6RQ6g+j+UK9tqWAp5ZBxbfSrwA6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BC0E157A-BDEE-4DE6-888E-8831DC7D3018|2021-10-15T22:41:07|EEL961104G96|uvQhA/F5MxNp2TnEXugvj5jSM3uQXBQmzkNIawQQnCp4vTPMsqXE

+COK1YeMhY/P/7Wpf4oBbkI5YZJ3/Gb

+OWfh/s29tCUh5nnBLpTxW2KiQkzYCCyy4ppdCOenkamPluqusKp0UI/OXlqOsXJwRtDx3jMjKg8A2IGlOzn4fAIZX77PuL6icBkw4f24FnQe8rVWQLMwzz6td

+n/NoeASenfXz2HhR/G7gUksslyYxSpZsg0QbHBiqDieB8XSvDTMnzyv4OxuvnSbT4RKuN3vB+KfsJAvO+YntVJBHzYusVFHVT9MD4xLj5U+RSnqlw9OCnIhs3IvG7kq3pUA8Y2Q==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-15T22:41:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131272

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

